平成３１年４月２２日

各高等学校長 様

秋田県 高等学校体育連盟

バ レ ー ボ ー ル 専 門 部

部 会 長 猿 橋 薫

（公印省略）

２０１９年度秋田県高等学校体育連盟バレーボール専門部

顧問会議の開催について（派遣依頼）

陽春の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、バレーボール専門部への御協力に感謝申し上げます。

さて、２０１９年度秋田県高等学校体育連盟総合体育大会バレーボール競技がＣＮＡア

リーナ★あきたを会場に開催することとなりました。大会を円滑に運営するための顧問会

議をつぎのとおり開催いたしますので、関係職員の派遣につきまして特段の御配慮をお願

いいたします。

なお、この文書をもって、本人あてに代えさせていただきます。

１ 日 時 令和元年５月１６日（木） ９：３０～１２：３０

２ 会 場 秋田県立総合プール ２階会議室

３ 案 件 （１）秋田県高体連事業について

（２）全国・東北高体連バレーボール専門部報告

（３）ＪＶＡ（ＭＲＳ）関係

・各高校における２０１９年度更新手続きについて

（４）平成３０年度決算、２０１９年度予算

（５）２０１９年度全県総体、東北大会

春高予選日程・競技運営について

（６）各部門から（全県新人等について）

（７）全県総体抽選

問い合わせ先

秋 田 県 立 秋 田 工 業 高 等 学 校

専門委員長 山 本 正 敏

TEL:018-823-7326 FAX:018-823-7328